1

Председателю Межвузовского комитета по этике
к.и.н.
Е.А. Вольской
«__» _______________ 202_
Уважаемая Елена Алексеевна!

Прошу Вас на очередном заседании Межвузовского комитета по этике провести этическую экспертизу документов по протоколу № ________:
“ ___________________ ”. Фаза ___.
Исследование проводит ______________________________.
На базе кафедры __________________ учреждения _______________________________

по адресу _____________, ул. ____________, д. _____, стр. ___.
Главный исследователь – ______________________.
На рассмотрение предоставляются следующие документы:

1.

2.

3.

4.

С Уважением,

Главный исследователь          _____________            ___________________

                                                         подпись                           расшифровка
Контактное лицо от компании

Тел.

E-mail:
PAGE